
  

ZARZĄDZENIE NR 77/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim  

 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z  art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Kodeks etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim  do zapoznania się z Kodeksem etyki pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim oraz postępowania według jego zasad.  

2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z Kodeksem etyki pracowników Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim dołącza się do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia 

określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

          Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 


